
4400131

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Sostituzione del serbatoio in acciaio del depuratore acque reflue della Caserma Carlo AMIONE sede del Reggimento di
Manovra Interforze.

Numero RDO
4400131 1

Nome RDO
SOSTITUZIONE DEL SERBATOIO IN ACCIAIO DEL DEPURATORE ACQUE REFLUE

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 130/09/2024



4400131

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

VALERIO CICCARELLA
CCCVLR73L03H501B

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VALERIO CICCARELLA CCCVLR73L03H501B

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 230/09/2024



4400131

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

04/06/2024 09:08

Inizio presentazione offerte

04/06/2024 09:08

Termine ultimo presentazione offerte

05/06/2024 15:30

Termine ultimo richiesta chiarimenti

04/06/2024 12:30

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

2

Data limite stipula contratto

05/07/2024 12:30

06/06/2024 10:00

DATA DI GENERAZIONE 330/09/2024



4400131

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B1EB20EDA2

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di riparazione e
manutenzione

Categoria Fornitura
Impianti termoidraulici e di
condizionamento

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

50000000-5 100

Nome Parametro
Sconto unico percentuale
prezzo base palese

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 7.595,17

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 95,17

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: CIRCONVALLAZIONE NOMENTANA 100 ROMA ()ROMA); Consegna: CIRCONVALLAZIONE NOMENTANA 100
ROMA (ROMA); Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 430/09/2024



4400131

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 530/09/2024



4400131

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 630/09/2024



4400131

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

5 Patto di integrita.docx

31.5 Kb

PATTO DI INTEGRITA

CT_vasca in acciaio depuratore_firmato.pdf

3346.1 Kb

CAPITOLATO TECNICO- COMPUTO ESTIMATIVO

LETTERA DI INVITO.pdf

3777.7 Kb

LETTER DI INVITO

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 730/09/2024



4400131

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

02101210561 DIS.ECO. SERVIZI

14737601006 FT srls

17478711009 ICEMM S.R.L.

16087481004 MAYA SERVIZI S.R.L.

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 830/09/2024


